3 Ustawy działające na terenie Gminy Łopiennik Górny. 

Rozdział 8. 
Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 8. 1. Program jest finansowany ze środków własnych gminy. 

2. Na realizację Programu, w części dotyczącej zlecenia realizacji zadań publicznych, planuje się 
przeznaczyć kwotę 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

3. Środki finansowe przekazywanie będą organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy na podstawie umowy zawartej zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

Rozdział 9.